
Linköping Filbyter

Torsdag 13:e november kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet

Richard Juhlin dompterar Champagne hos Filbyter

Vi svenskar är stolta över våra
världsstjärnor oavsett om de heter Björn
Borg, Ingemar Stenmark, Peter Forsberg
eller Zlatan Ibrahimovic. I vinvärlden har vi
Richard Juhlin som blivit beundrad
världskändis som Champagneexpert. Han
åtnjuter största respekt både när det
gäller kunskap och provningsförmåga. Han
har också skrivit flera böcker och nu
senast ”En doft av Champagne” med 8 000
provade champagner.

Champagne placeras i en särställning
bland mousserande viner och det märks
förstås också på priset. Av den
anledningen förknippar många av oss
Champagne med fest och uppvaktning.
Det är förstås trevligt men då är föremålet
för uppvakningen i fokus och vinet får
sällan den uppmärksamhet det förtjänar.
Det tänker vi nu råda bot på genom att
hålla en provning med kvalificerade viner
och ytterst kvalificerad provningsledning.

Provningen är inte billig men vi tror att
detta blir en afton att minnas länge.
Välkomna med era anmälningar!

Richard provar 200-årig champgne från Östersjöns botten

  1996 Sir Winston Churchill, en av de allra bästa årgångarna



Nedanstående viner ingår i provningen:

Årgång Vin Varunummer Pris
N/V André Clouet Grande Réserve [7686] 269 kr
N/V Pierre Peters Cuvée de Réserve [7350] 299 kr
N/V Moët & Chandon Brut Impérial [7518] 379 kr
2004 Moët & Chandon Grand Vintage [7545] 499 kr
1996 Pol Roger, Cuvée Sir Winston Churchill 1 990 kr

Meny: En passande anrättning från Lottas kök. Kommer på hemsidan inom kort.

Vin till maten: Bonnaire Brut Tradition [7342]   201 kr

Efter maten serveras kaffe

Pris:  850 kronor för Munskänkar och 900 kronor för gäster

Anmälan sker i två steg:
1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på bankgiro

714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast måndag 25/8. Nu är du klar och välkommen
på provning utan longörer med kontanter. Från 26/8 erbjuds reserver platser som inte betalats.

3. Att vi denna gång tar in anmälningar och betalning så långt i förväg beror på att Richard tar 50%
av sitt arvode i avanmälningsavgift efter 1/9.

Avanmälan och överlåtelse
Avanmälan kan ske med full återbetalning senast onsdag 27/8. Senare återbud medger tyvärr ingen
kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både
medlemmar och icke medlemmar.

Förtursregler
T.o.m. 7/8 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munskänkar
som anmält sig. Från 11/8 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).

Med Vänlig Hälsning,

Björn Sonnert


